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Dats [ [

K{TOFTIM PER INFORMIMNGA KERKUESIPRANE AGIENCISE

" OMBETARETH MIEDISII/AGIENCISE RAJONALE TE MIEDISIT DHENJQV

KU DO TH KETE VENDODHIEN INSTAT.IMI PER APLIKIM PER TU PAJISUR
WIE LEJE MIEDISI TE TIPIT A OSE B /NDRYSHIME NE
FUNKSIONIMIN E INSTALIVIT TE TIPIT A DHE B

Bazaar né Ligin Nr. 10431, daté 09.06.2011 “Pér mbrojtien e Miedisit *, Ligfin Nr. 10 448 dats
14.7.2011 “Pér Lejet & Mjedisit™; Ligjin Nr. 60/2014, dats 19.6.20 14 Pér nj8 ndryshim né ligjin”
nr, 10 448, daté 14.7.20177 “Pér lejet & mjedisit”, 1 ndryshuar dhe VKM 419, dats 25.6.2014
“pgr miratimin 6 kérkesave 16 posafshme per shqyriimin e kérlkesave pér leje mjedisit 8 tipave
AB dhe C, pér transferimin & Tsjeve nga njé subjekt te feiri #6 kushiove pér Iejet tespective 1€
mijedisit, si dhe rregullave 18 hollgsishme pér shayrtimin e tyre nga autoritetet kompetente deri né
Jéshimin & kétyre lejeve nga QKB-ja”. Kren VI “Tnformimi dhe pjesmarga e publikut pér
aplilkimin pér lejs mjedisi t& tipit A dhe B, pika 2. Njoftimi duhet £ pgrmbajé kéto 18 dhéna:
1. nformacion nése kérkesa do 18 jets pér “Aplikim per leje mijedisit 18 tipit A ose te tipit B”
apo “Aplikim pér ndryshim thelbésor 18 Tuyshteve 15 lejes s8 miedisit 16 {ipit A ose 16 Hpit
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5. T4 dhamt o ckstrakiitts QRR=s8 st —

= 3 Adresén 6 vendodhjes 58 insfalimi. - | o
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4. Pérshikrimin 6 veprimtariss ge parashikohet & Zhyillohet n mstalim.

DENCEER Dt
Nj& pérshlaim 18 clemelesve 1 fistuara né formularin informues
‘Parmpledhjen joteknike t8 raporiit 1& lerssimit 18 ndikimit n8 mjedis ng nivel kombefar ose
ndariufifar, kur kérkohet progedmra e VNM-sg n8 CD -
7. Konsultimet ndérkufitare, kur kérkohet sipas legfislacionit n& fgl
.8 Aferitetin vendimmmarrs pér dhénien e aldit 1 miratimit o lejes s8 miedisit progedurat

dhe afatets g6 do 16 ndigen )
9. Adresen 6 AKVM-E, Y pribliku mimd 8 d&rgojs komentet dhe sugjerimet e 1ij, me shlkdm
apo 06 formé clekiromike brénda 20 (njézet) dittve nga data nfoftimit info@akm.gov.al
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6.

Mbaj pBrgjegjési pér dorézmin e njoftimit prang NIQV-s& pérkatése ng 20 CD/DVD
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